REGIONE CAMPANIA
: 4 AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
Azignda Ospedaliera
£l e DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
. DI CASERTA

@ San Sebastiano
di nlievo naie

Deliberazione n° 5 ﬁ )-{ del 2 B @.ﬁ Zﬂlﬁ

T.A.R. della Campania Napoli - ricorso R.G. 4004/2016 — dott. C. M. ¢/ A.O.R.N.

OGGETTO: i _ ,
_ Caserta + 2 - Ratifica mandato legale interno — rif. 79/2016.

Il DIRETTORE F.F. U.O.C. AFFARI GENERALI E LEGALI

Premesso
che ¢ stato notificato a questa Azienda ricorso R.G. 4004/2016, promosso dal dott. C. M, acquisito al

protocollo n. 0016715E del 01/09/2016. innanzi il Tribunale Amministrativo Regionale della Campani —
Napoli;

Ritenuto

che si ¢ resa opportuna e necessaria la costituzione in giudizio di questa Azienda, non ritenendo condivisibile
la posizione assunta dalla controparte;

Considerato

infine, che la presente deliberazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
legislativa vigente in materia;

PROPONE

. di ratificare il mandato all’avv. Gelsomina D’Antonio, legale aziendale, ai fini della costituzione in
giudizio per la difesa dell’Azienda nel ricorso R.G. 4004/2016, acquisito al protocollo n. 0016715E del
01/09/2016, promosso dal dott. C.M. innanzi il Tribunale Amministrativo Regionale della Campania —
Napoli, eleggendo domicilio presso la sede dell’Azienda Ospedaliera Sant’Anna e San Sebastiano di
Caserta, via F. Palasciano snc;

2. di trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per legge, nonché alle unita
operative complesse affari generali e legali, gestione risorse umane e gestione economico — finanziaria e
della progettualita europea per quanto di competenza;

3. dipubblicare integralmente la presente deliberazione;

4. di dare immediata eseguibilita al presente atto.

IL COORDINATOREAF LEGALI
avv. Gelsomi *Antonio

IL DIRETTORE F.F.
U.0.C. AFFARI GENERALI E LEGALI

Letta la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole nei térmifi in cuj & sopra

formulata, che si intendono qui puntualmente trascritti

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL I)lRETﬁQRE SANITARIO
Avv. Gipyanni De Masi Dott. G}“ ¥y Liberatore

J‘H :



LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

Tale nominata con decreto del Presidente della Repubblica del 23/04/2015, pubblicato in Gazzetta Ufficiale
n® 111 del 15/05/2015;

- letta la su estesa proposta del Direttore della U.O.C. Affari Generali e Legali:

- visto il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

di prendere atto della proposta e dei pareri favorevoli espressi e, per le motivazioni indicate in premessa

costituenti istruttoria del presente provvedimento, confermate con Iespressione dei prescritti pareri, per

l'effetto:
- ratificare il mandato all’avy. Gelsomina D”Antonio, legale aziendale, ai fini della costituzione in giudizio

per la difesa dell’ Azienda nel ricorso R.G. 4004/2016, acquisito al protocollo n. 0016715E del 01/09/2016,
promosso dal dott. C.M. innanzi il Tribunale Amministrativo Regionale della Campania — Napoli,
eleggendo domicilio presso la sede dell’Azienda Ospedaliera Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta, via .
Palasciano snc;

- trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per legge, nonché alle unita
operative complesse affari generali e legali, gestione risorse umane e gestione economico — finanziaria e
della progettualita europea per quanto di competenza;

- pubblicare integralmente la presente deliberazione;

- dare immediata eseguibilita al presente atto.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

-




